
Щ
УКРАЇНА 

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 
ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

ДВАДЦЯТЬ ШОСТА СЕСІЯ УП СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я №155-26/18

20 грудня 2018 року м. Вижниця

Про розгляд рішення двадцять першої 
сесії Вижницької міської ради УІІІ 
скликання від 14 вересня 2018 року 
№204-21/18 «Про надання згоди на 
прийняття майна у комунальну 
власність Вижницької міської ради»

Керуючись пунктом 20 частини 1 статті 43, частиною 5 статті 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши клопотання 
Вижницької міської ради від 05.10.2018 року № 02-14/1581 щодо розгляду 
рішення двадцять першої сесії Вижницької міської ради УШ скликання від 14 
вересня 2018 року №204-21/18 «Про надання згоди на прийняття майна у 
комунальну власність Вижницької міської ради», беручи до уваги рекомендації 
постійної комісії районної ради з питань власності, агропромислового 
комплексу, земельних відносин, охорони довкілля та надзвичайних ситуацій з 
цього питання, районна рада

ВИРІШИЛА :

1. Клопотання Вижницької міської ради від 05.10.2018 року № 02- 
14/1581 щодо розгляду рішення двадцять першої сесії Вижницької міської ради 
УІІІ скликання від 14 вересня 2018 року №204-21/18 «Про надання згоди на 
прийняття майна у комунальну власність Вижницької міської ради» взяти до 
відома.

2. Враховуючи, що протягом 2017-2018 років районною радою здійснено 
передачу у власність Вижницької міської територіальної громади відповідних 
бюджетних установ освіти та охорони здоров’я, розташованих на території 
Вижницької міської територіальної громади, разом із закріпленим за цими 
установами нерухомим та рухомим майном, відповідно до розмежування 
видатків між бюджетами, визначеного Бюджетним кодексом України та Законом



України «Про добровільне об'єднання територіальних громад», не здійснювати 
передачу до комунальної власності Вижницької міської територіальної громади, 
об’єктів нерухомого майна спільної власності територіальних громад сіл, 
селища, міст району, які знаходяться на території громади, та зазначені в 
переліку до рішення двадцять першої сесії Вижницької міської ради VIII 
скликання від 14 вересня 2018 року №204-21/18 «Про надання згоди на 
прийняття майна у комунальну власність Вижницької міської ради», так як ці 
об’єкти використовуються для розміщення та функціонування установ, закладів, 
підприємств, які задовольняють колективні потреби цілого району (перелік 
об’єктів додається).

3. Створити з числа депутатів та спеціалістів районної ради, керівників 
установ, підприємств спільної власності територіальних громад сіл, селища, міст 
району, робочу групу за участю представників Вижницької та Вашківецької 
міських територіальних громад, сільських та селищної територіальних громад 
для вивчення та розгляду переліку об’єктів, які можуть бути передані зі спільної 
власності територіальних громад сіл, селища, міст району у комунальну 
власність відповідної територіальної громади.

4. Встановити, що у разі повного об’єднання територіальних громад в 
межах адміністративно-територіальної одиниці Вижницького району, у 
відповідності із статтею 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», об’єкти спільної власності територіальних громад сіл, селища, міст 
Вижницького району, що знаходиться на території Вижницької міської 
територіальної громади, будуть передані громаді для забезпечення її 
комунально-побутових та соціально-культурних потреб.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань власності, агропромислового комплексу, земельних 
відносин, охорони довкілля та надзвичайних ситуацій (Ю. Никифоряк).

Г олова районної ради М. Андрюк

2



У К Р А Ї Н А  
ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИЖНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИЖНИЦЬКОГО РАЙОНУ

ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ УИІ-го СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ № 204-21/18 

14 вересня 2018 року м. Вижниця 
Про надання згоди на прийняття 
майна у комунальну власність 
Вижницької міської територіальної громади

Керуючись п. ст. 26, ст. 59, 60, частини 3 пункту 10 Прикінцевих та перехідних 
положень Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 39 
Прикінцевих та перехідних положень Бюджетного Кодексу України, ст. 25 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку зі створенням комунального 
закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа» Вижницької міської ради, та враховуючи 
рекомендації постійної комісії міської ради з питань соціального, побутового і 
торгівельного обслуговування населення, комунальної власності та приватизації, 
промисловості і підприємницької діяльності,

міська рада ВИРІШИЛА:
1. Надати згоду на прийняття із спільної власності територіальної громади сіл, 

селища та міст Вижницького району у власність Вижницької міської територіальної 
громади в особі Вижницької міської ради рухомого майна, що перебуває на балансі 
комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа» Вижницької районної ради.

2. Надати згоду на прийняття нерухомого майна із спільної власності 
територіальної громади сіл, селища та міст Вижницького району у власність Вижницької 
міської територіальної громади в особі Вижницької міської ради (згідно додатку 1)

3. Звернутись до Вижницької районної ради з клопотанням про передачу рухомого 
майна, що перебуває на балансі комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна 
школа» Вижницької районної ради та про передачу нерухомого майна спільної власності 
територіальної громади сіл, селища та міст Вижницького району (згідно додатку 1), в 
комунальну власність Вижницької міської територіальної громади.

4. Затвердити список представників Вижницької міської ради для участі в спільній 
комісії Вижницької районної та Вижницької міської рад для проведення інвентаризації та 
формування переліку об’єктів нерухомого майна з метою їх подальшої передачі із 
спільної власності територіальної громади сіл, селища та міст Вижницького району в 
комунальну власність Вижницької міської територіальної громади (додаток 2).

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань соціального, побутового і торгівельного обслуговування населення, 
комунальної власності, та приватизації, промисловості і підприємницької діяльності 
(ГаврилюкР.М^).''  ,

- '■>. •;'V' ■
Міський р й л ш

; - V •* * ' *.: і '
Виконавець:
Начальник відцілу житлово- 
комунального господарства, 
комунальної власності, 
благоустрою, транспорту
та інфраструктури Ю. В. Гакман

О.Г. Чепіль



Додаток 1
до рішення 21-ої сесії Вижницької міської
ради VIII скликання
від 14.09.2018 №204-21/18

Уточнений перелік об'єктів 
спільної власності територіальних громад сіл» селища та міст Вижннцького району

№  п/п Назва об'єкту Адреса Знаходиться на 
балансі

Знаходиться в 
користуванні, 

оренді

Наявність по об’єктах Закріплено землі
Інвентарної

справи
Свідоцтва 
про право 
власності, 

витяг

Площа
(га)

документа, що 
посвідчує право 
користування, 
кадастровий 
номер

1. Приміщення адміибудннку м. Вижни ця 
вул.Українська, 88-А

Районної ради Районної ради, РДА, 
відділів освіти та 

культури РДА, КП 
«Ком-сервіс»

в наявності в наявності
0,6164

Витяг від 
29.12.2014 
ЕЕР097866, 
7320510100:01: 
002:1016- одноповерховий гараж м.Вижниця 

вул.Українська, 88-А
Районної ради Районної ради, 

РДА, відділу освіти
2. Приміщення котельні та 

трансформаторної
м.Вижниця 

вул.Українська, 88-Г
КП „Ком-сервіс” КП «Ком-сервіс» в наявності в наявносгі

0,0553
- споруда підкачки води м.Вижниця 

вул.Українська, 88-Г
КП „Ком-сервіс” КП «Ком-сервіс»

3. Будівля гаражів 
(бокси 1-2;1-5)

м.Вижниця 
вул.Українська, 90

Фінансового 
управління РДА

Фінансового 
управління РДА

в наявності в наявності
0,0005

4. Підвальне приміщення м.Вижниця 
вул.Українська, 67

Районної ради ФО Кравчук О.Т. в наявності в наявності
0,023

Державний акт 
від 13.10.2011ЯЛ 

№ 373494, 
7320510100:01: 

002:0459
5. Нежнтлова будівля 

(2-1,2-6,2-7,2-8)
м.Вижниця 

вул.Українська, 107
Районної ради, 

КП «Вижницьке 
РБТІ»

КП «Вижницьке 
РБТІ»

в наявності в наявності 0,0127

6. Приміщення редакції м.Вижниця 
вул.Шухевича, 14

Районної ради Оренда на 15 років 
МПП «Медіа-центр 
«Вижницькі обрії»

в наявності в наявності 0,04

7. Нежнтлова будівля м.Вижниця 
вул.Українська,20

Районної ради Трудовий архів, 
оренда Міграційна 
служба

в наявності в наявності 0,04 В стадії виготовлення

8. Нежнтлова будівля м.Вижниця
вул.Івасюка,5а

Районної ради ОБ’ЄКТ
ПРИВАТИЗАЦІЇ

в наявності в наявності 0,004 В стадії виготовлення

11. Районний будинок народної 
творчості та дозвілля

м.Вижниця 
вул.Івасюка, 7

Відділу 
культури РДА

Відділу культури 
РДА

в наявності 0,07



№  п/п Назва об’єкту Адреса Знаходиться на Знаходиться в Наявність по об’єктах Закріплено землі
балансі користуванні Інвентарна

справа
Свідоцтво 
на право 
власності

площа
(га)

Державний акт 
(дата видачі, 

площа)
Приміщення по вул.Січових 
Стрільців у м.Вижниця

12. Будівля гаражів м.Вижниця 
вул.Січових 
Стрільців,4

Районної ради Військового
комісаріату

в наявності в наявності
0,0172

, *
7320510100:01:
002:1182

13. Будівля адмінбудинку м.Вижниця 
вул.Січових 
Стрільців,4-а

Районної ради Військового
комісаріату

в наявності в наявності 0,0907
7320510100:01: 
002:1181

14. Будівля адмінбудинку з 
підвалом

м.Вижниця 
вул.Січових 

Стрільців,4-6

Районної ради Тир відділу освіти 
РДА, Сервісний 
центр

в наявності в наявності 0,0927

7320510100:01:
15. Будівля адмінкорпусу 

військомату
м.Вижниця
вул.Січових

Стрільців,4-в

Районної ради ДАІ, ГТуправління 
юстиції, ПП «ТВЦ 

АВТОТЕХ»
в наявності в наявності 0,0754

002:1183

7320510100:01:
002:1184

17. Комунальна установа «Вижницька центральна районна лікарня»
- головний корпус м.Вижниця КУ «Вижницька КУ «Вижницька
- терапевтичне і дитяче 
відділення

вул.Й.Бурги, 5 центральна
районна

центральна 
районна лікарня»

в наявності
1,6820 02.07.2007 р.

- поліклініка лікарня» в наявності в цілому 1,6820 га. Серія
- пологове відділення ЯЯ

№ 350607- молочна кухня і 
зубопротезна лабораторія
- адміністративний корпус
- котельня і склад
- гараж № 1
- господарський склад
- туберкульозний кабінет
- трансформаторна підстанція
- склад для зберігання 
деззасобів
- приміщення для відпочинку
водив
- майстерня і водокачка
- прачка і нова стерилізаційна

22.Комплекс приміщень колишньої Вижницької державної лабораторії ветеринарної медицини
- будівля основного м.Вижниця Районної ради Позичка в наявності 0,1696 7320510100:01:
лабораторного корпусу 
ВДЛВМ

вул.Невського,5 Вижницькому КДПМ 002:1037

2



І
№ п/п Назва об'єкту Адреса Знаходиться на 

балансі
Знаходиться в 
користуванні

Наявність по об’єктах Закріплено землі
Інвентарна

справа
Свідоцтво 
на право 
власності

площа
(га)

Державний акт 
(дата видачі, 

площа)
- незавершена прибудова

. >- убиральня
- віварій з господарськими 
спорудами
- фундамент трансформатори.
• утилізаційні ями (2) 0,0863 7320510100:01:

002:1037-склад ПММ
- огорожа (2)

23. Будівля науково- 
радіологічної лабораторії 
опорного пункту НАНУ

м.Вижниця 
вул.Невського,5 - а

Районної ради Позичка 
Вижницькому КДПМ

в наявності

24. Приміщення лабораторії 
ветеринарної медицини 
(ринок)

м.Вижниця 
вул.Шевченка, 2-а

Вижницької 
районної 

державної лікарні 
ветеринарної 

медицини

Вижницької районної 
державної лікарні 

ветеринарної 
медицини

в наявності 0,057

25. Вижницька районна державна лікарня ветеринарної медицина
- лабораторний комплекс
- будівля
- склад деззасобів
- ветеринарний ізолятор
- гараж на 2 автомобілі
- сарай піддослідних тварин
- убиральня 
-склад палива
- вигріб 25 м3
- протипожежний резервуар
- огорожа (2)

с.Чорногузи 
вул.Д.Загула, 29

Вижницької 
районної 

державної лікарні 
ветеринарної 

медицини

Вижницької районної 
державної лікарні 

ветеринарної 
медицини

в наявності 0,4952 
в цілому

7320586000:01:0
01:0959

43. Приміщення будинку 
дитячої та юнацької 
творчості

м.Вижниця 
вул.Українська, 63

Відділу освіти 
РДА

Відділу освіти РДА в наявності 0,07

44. Приміщення складу м.Вижниця 
вул.У країнська,86

Відділу освіти 
РДА

Відділу освіти РДА 0,04

з



Додаток 2
Затверджено 
рішенням 21-ої сесії 
Вижнидької міської ради 
VIII скликання від 
14.09.2018 №204-21/18

Список представників Вижницької міської ради для участі в спільній 
комісії Вижницької районної та Вижницької міської рад для проведення

* *•« І  • • оінвентаризації та формування переліку об’єктів нерухомого майна з 
метою їх подальшої передачі із спільної власності територіальної 
громади сіл, селища та міст Вижницького району в комунальну 

власність Вижницької міської територіальної громади:

1.Колотило Сергій Омелянович -  заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради;

2.Гакман Юрій Володимирович -  в.о.начальника відділу житлово- 
комунального господарства, комунальної власності, благоустрою, транспорту 
та інфраструктури Вижницької міської ради

З.Чміль Олена Сергіївна -  начальник відділу правового забезпечення, 
організаційно-кадрової роботи та зв’язків з громадськістю Вижницької 
міської ради

4. Білич Олена Петрівна -  в.о. начальника відділу бухгалтерського 
обліку та звітності Вижницької міської ради

Депутати міської ради:
5. Гаврилюк Роман Миколайович
6. Клим Олександр Іванович
7.Акришора Олена Порфирівна
8.Гакман Віталій Дмитрович
9.Стринадко Ілля Тодорович

Міський голова О.Г. Чепіль


